JOSE DO ROSARIO VELLANO CNPJ:
25.658.402/0001-09. Processo nº
3875294.11.2013.8.13.0024. E estando a requerida,
em lugar incerto e não sabido, serve o presente para
intimá-la para efetuar o pagamento voluntário do
débito no presente feito, no valor total de R$
R$23.241,26 (vinte e três mil duzentos e quarenta e
um reais e vinte seis centavos) no prazo de 15
(quinze) dias sob pena de aplicação da multa e
honorários advocatícios, ambos no patamar de 10%
(dez por cento) previstos no artigo 523, §1º do
Código de Processo Civil. Assim vai o presente
devidamente publicado Diário Eletrônico.